
Trafikingeniør med fokus på trafikledelse og
signalanlæg til Aalborg Kommune

Vil du være med til at sikre en velfungerende og effektiv trafikafvikling og bistå med trafiktekniske
signalprojekter med fokus på innovation og implementering af nye teknologiske løsninger? 
 
Baggrund
Aalborg Kommune undergår i disse år en større udvikling. Hertil anlægger Vejdirektoratet den 3.
Limfjordsforbindelse frem mod 2034. Udviklingen stiller tilsvarende krav til den trafikale
infrastruktur.
For 10 år siden rådede Aalborg Kommune over 110 signalanlæg. I dag er det tal vokset til 150, og
vi forventer, at antallet af signalanlæg stiger til op mod 200 inden for de næste 10 år.
Signalanlæggene er en central nøgle til at sikre en effektiv trafikafvikling, fremme bæredygtig
mobilitet og reducere transportens negative påvirkninger.
Derfor har Aalborg Kommune besluttet at hjemtage hele signalområdet og opbygge en stærk intern
kernekompetence. Formålet er at sikre ejerskab med mulighed for effektivt at realisere det
betydelige udviklingspotentiale i signalanlæggene i Aalborg Kommune, blandt andet ved
implementering af ny teknologi.
Du bliver derfor en nøgleaktør i et erfarent og tværgående signalteknisk team bestående af
kompetente og passionerede projektledere, trafikingeniører og teknikere, som kan varetage alt fra
indledende signalprojektering til drift og vedligeholdelse med tilhørende beredskab. 
 
Dine ansvarsområder og arbejdsopgaver som trafikingeniør

At bidrage til design og udvikling af Aalborg Kommunes infrastruktur, herunder signalanlæg.●

At varetage projektering og programmering af signalanlæg.●

At bidrage til udvikling og implementering af nye løsninger i tæt samarbejde med teamet.

Eksempelvis etablering og udvikling af et prioriteringssystem.

●

At bistå ved teknologivalg, herunder valg af projekteringsværktøjer,

kommunikationsprotokoller mv.

●

At varetage dataanalyser og evalueringer baseret på sensordata.●

At udarbejde signaldokumentation samt kvalitetssikring af signalarkivet.●

At spille en aktiv rolle i teamets udvikling via engagement og videndeling.●

 
Trafikingeniør med passion for signalområdet
Det er ikke et krav, at du allerede har erfaring med signaltekniske systemer og arbejdsgange –
vigtigst er, at du har lyst til at lære, er nysgerrig på teknikken og motiveret for at udvikle dig inden
for området.
Vi forestiller os, at du:

Er uddannet ingeniør eller har tilsvarende teknisk baggrund ●

Har interesse for trafik, ITS og tekniske systemer●

Arbejder struktureret og analytisk●

Har lyst til at udvikle nye løsninger og tænke innovativt med afsæt i data●

Trives i samarbejde og bidrager aktivt til et fagligt fællesskab●

Arbejder løsningsorienteret og har gode samarbejdsevner●

 
En attraktiv arbejdsplads med højt fagligt niveau
Som medarbejder i Aalborg Kommune får du rig mulighed for at dygtiggøre og udvikle dig. Derfor
vil du løbende få tilbud om kompetenceudvikling i det daglige og gennem kurser og efter- og
videreuddannelse.
Specifikt for området Teknik og Miljø kan du se frem til at blive en del af en kultur kendetegnet ved
frihed under ansvar, høj faglighed, stor indflydelse og en smittende passion for at skabe bæredygtig
byudvikling af høj kvalitet. Vi tager fælles ansvar, sparrer på tværs og gør hinanden bedre.

Interesseret?
Send os dit CV og beskriv din motivation for at ansøge senest den 7. august. Samtaler forventes
afholdt d. 17. og 19. august. Forventet startdato i jobbet er d. 1. oktober 2026 eller efter nærmere
aftale.
Er du interesseret i stillingen og har spørgsmål eller vil vide mere, er du meget velkommen til at
kontakte os for yderligere uddybning af arbejdsområdet og stillingens indhold. Du kan kontakte
fagansvarlig, Mikkel Færgemand, (2323 0727) eller teamleder, Torben Gade, (2143 9731). 



Løn- og ansættelsesvilkår er efter gældende overenskomst. Lønnen aftales konkret ud fra
baggrund og kvalifikationer. Aalborg Kommune ser mangfoldighed som en styrke, og vi opfordrer
derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, køn, religion, etnisk tilhørsforhold og handicap.
Jobannoncen genindrykkes løbende på diverse jobportaler. Det betyder blot, at processen endnu
ikke er afsluttet. Rekrutteringsprocessen foregår i et fortroligt samarbejde med vores kunder, og
alle materialer behandles efter gældende GDPR-regler.
Vil du vide mere om stillingen, kan du klikke her: Trafikingeniør med fokus på trafikledelse og
signalanlæg til Aalborg Kommune - Aalborg Kommune

Forud for ansættelse, indhenter vi reference.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/om-kommunen/organisation/teknik-og-miljoe/trafikingenioer-med-fokus-paa-trafikledelse-og-signalanlaeg-til-aalborg-kommune/
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